
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
T: 581 797 077  | E: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 15 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 26. 6. 2023 v kanceláři starosty obce na obecním úřadě od 16:00 hod.

1/2023 - RO15 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Určuje zapisovatelku:                           Kateřina Sukopová
2. Schvaluje ověřovatele zápisu:              Břetislav Brázda
                                                                   Mgr. Martin Černý

2/2023 - RO15 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje program 15. schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

3/2023 - RO15 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 13. schůze RO ze dne 29.05.2023 a 14. schůze RO ze
dne 31.05.2023.

4/2023 - RO15 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí přednesenou zprávu o kontrole plnění usnesení rady obce.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení.

5/2023 - RO15 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 5. zasedání zastupitelstva obce ze dne 15.06.2023.
2. Nepřijímá žádná další opatření k realizaci tohoto usnesení.

6/2023 - RO15 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí hodnocení činnosti místní zásahové jednotky SDHO v roce 2022.
2. Vyslovuje poděkování všem členům zásahové jednotky SDHO za jejich práci a jmenovitě
veliteli zásahové jednotky Jindřichu Vilišovi.

7/2023 - RO15 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1/2023 "Vybudování zázemí pro
návštěvníky hradu Helfštýn včetně stellplatzu"  firma Ing. Karel Klimeš, Osek nad Bečvou,
IČO: 70028001.
2.  Schvaluje  Dodatek  č.  1  ke  Smlouvě  o  dílo  č.  1/2023  "Vybudování  zázemí  pro
návštěvníky hradu Helfštýn včetně stellplatzu"  firma Ing. Karel Klimeš, Osek nad Bečvou,
IČO: 70028001. na základě důvodové zprávy.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedeného dodatku.

T: 15.07.2023

8/2023 - RO15 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Bere na vědomí znění  Dodatku č.  5  smlouvy o  dílo  "Týn nad Bečvou -  splašková
kanalizace a ČOV, I. a II. etapa" Společnost ARKO - COLAS - COMMODUM - TÝN, IČ:
00219169 dle důvodové zprávy.
2. Pověřuje starostu obce dopracováním dodatku dle připomínek.

T: 12.07.2023

9/2023 - RO15 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Schvaluje  výzvu  a  zadávací  dokumentaci  k  vypsání  zadávacího  řízení  na  veřejnou
zakázku malého rozsahu "Vybudování autobusového výstupu a parkovacích stání v obci Týn
nad Bečvou".
2. Ukládá starostovi obce zabezpečit zaslání písemné výzvy schválenému okruhu zájemců
k podání cenových nabídek k plnění veřejné zakázky.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

T: 30.06.2023

10/2023 - RO15 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2023 k rozpočtu obce pro rok 2023 dle důvodové
zprávy.

11/2023 - RO15 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí informaci starosty obce o zabezpečení činnosti obecního úřadu Týn nad
Bečvou v měsících červenec - srpen 2023.

12/2023 - RO15 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí čerpání výdajů a plnění příjmů rozpočtu ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou, p.o.
za období leden – březen r. 2023.
2. Schvaluje Účetní závěrku ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou, p.o. za 1. čtvrtletí r. 2023.
3.  Ukládá  ředitelce  ZŠ  a  MŠ  Týn  nad  Bečvou,  p.o.  zabezpečit  finanční  hospodaření
příspěvkové organizace v  souladu se stanovenými závaznými ukazateli  pro rok 2023 a
vnitřní  směrnicí  OÚ Týn nad Bečvou č.  1/2004 O rozborech a vyúčtování  hospodaření
příspěvkových organizací.

13/2023 - RO15 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí žádost ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou, p.o. o úhradu kroužků v MŠ dle
důvodové zprávy.
2. Schvaluje úhradu kroužků v MŠ z rozpočtu obce.
3. Ukládá starostovi obce informovat ředitelku příspěvkové organizace.

T: 15.07.2023

14/2023 - RO15 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí navolení nových členů do školské rady při ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou,
p.o. a to za zákonné zástupce nezletilých žáků a za pedagogické pracovníky školy.
2. Jmenuje:
- za zákonné zástupce nezletilých žáků Annu Klementovou
- za pedagogické pracovníky školy Radku Březíkovou
3. Ukládá starostovi obce předat jmenování členům školské rady při ZŠ a MŠ Týn nad
Bečvou, p.o..

T: 15.07.2023

15/2023 - RO15 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí žádost p. Petra Šindlera, ***o prodej/pronájem části pozemku parc.
č. 1076/28 v k.ú. Týn nad Bečvou, v majetku Obce Týn nad Bečvou.
2. Nesouhlasí v současné době s prodejem či pronájmem části pozemku parc. č. 1076/28
v k.ú. Týn nad Bečvou v majetku Obce Týn nad Bečvou z důvodu obnovy katastrálního
operátu mapováním v k.ú. Týn nad Bečvou Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj a
komplexní pozemkovou úpravou v k.ú. Týn nad Bečvou prováděnou Státním pozemkovým
úřadem.
3. Souhlasí s přístupem na pozemek žadatele přes pozemek parc. č. 1076/28 v k. ú. Týn nad
Bečvou v majetku Obce Týn nad Bečvou.

16/2023 - RO15 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí informace starosty obce o možnosti využití obecní budovy č.p. 6 - revír
na pozemku parc. č. st. 95 a pozemků parc. č. 31/12; 31/14; 32/2; 29; 28/2 v k.ú. Týn nad
Bečvou.

17/2023 - RO15 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí  informace starosty obce.

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.Ing. Antonín Ryšánek v. r.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

místostarosta  obcestarosta  obce

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Usnesení zastupitelstva či rady obce je upraveno ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES a v souladu s platnou legislativou České republiky na ochranu osobních údajů (dále jen GDPR).

Neupravené verze těchto dokumentů jsou uloženy k nahlédnutí oprávněným osobám podle ust. § 16 odst. 2 písm. e) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů v kanceláři Obecního úřadu v Týně nad Bečvou,
náves B. Smetany 68, Týn nad Bečvou.


